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XVT-6000 / 6001
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Medieneinschraubventil zum Einsatz in Lackieranlagen
an Farbwechslern, Lackversorgungssystemen und
Mischblocken, fiir Lack, Losemittel, Harter, Druckluft
etc.

Standzeit bis > 2 Mio. Schaltungen (medienabhéangig)

Einsetzbar fir VE-Wasser, Ketone, Ester und Isocyanate
durch die Verwendung von Edelstahl

Schnell spilbar
Schnell demontierbar
Anschlussverschraubung 360° schwenkbar

Mit Stellungsanzeige der Ventilnadel

Technische Daten: Material:
O-Ringe:
Lange:
Durchmesser:
Gewicht:
Steuerdruck (min.):
Eingangsdruck (max.):

VENTILE

Edelstahl
FFKM

70 mm
22 mm
758

4,5 bar
20 bar

Schaltspiele: > 2 Millionen
Anschliisse: Einschraubgewinde: M16x1
Steuerluftanschluss: XVT-6000 di=4 mm
XVT-6001 di=6 mm
Werkzeug: Reparatursatz: XVT-6002
Montagewerkzeug: XVT-0062
Zubehor: Ventil-Einschraubblock mit Lackanschluss, einsatzabhdngig, auf Anfrage
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